
BELKEN HOTEL 

閉館のお知らせ 

 

平素は、ベルケンホテル東京をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

当ホテルの売却に伴い 2017 年より運営を行っておりますベルケン

ホテル東京は、2024 年 5 月 31 日をもちまして閉館することになり

ました。 

これまで約 7 年間ご愛顧いただきましたことを、心より御礼申し上

げますとともに、このようなご案内になりましたことを、深くお詫び

申し上げます。 

なお、ベルケンホテル・神田は引続き営業を行うとともにお客様に

は、よりご満足いただけるようサービスと運営を行ってまいります。 

 

長年のご愛顧に感謝するともに、今後もベルケンホテルをご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

ベルケンホテル東京 

総支配人 


